En 16 de id., id. el Villanueva de las Peras, en el id. de Tera y Valverde, por fallecimiento de D. Inocencio Manuel S. Román, que lo obtenía.

Astorga, 31 de Agosto de 1888.—Dr. Francisco Marsal,
Presbítero, Secretario.

GALAGURRITANA.

Hodiernus Magister Cæremoniarum sacrarum in Ecclesia Cathedrali Calagurritana, de mandato sui Rmi. Episcopi, a Sacra Rituum Congregatione opportunam insequentium Dubiorum solutionem humillime expetivit, nimirum.

Dubium I. Quum Officium votivum Sancti Jacobi Apostoli, quod in Ditione Hispanica ex Apostolico Indulto olim ritu semiduplici recitabatur cunctis Feriis secundis per annum non impeditis Officio novem lectionum exceptis Adventu, Quadragesima, Vigiliis et Feria secunda Rogationum; nunc ex Decreto S. R. C. 24 Januarii 1884 affixum sit Feriis tertiis pro eodem Regno Hispanico: quæritur utrum temporibus in veteri Indulto exceptis, liberum sit iis qui ad chorum non tenentur in Hispania recitare Officium votivum S. Jacobi, vel feriale: seu potius ad primum recitandum omnino teneantur?

Dubium II. Item ex Indulto Apostolico jampridem recitatur in Hispania Officium votivum de Immaculata B. M. V. Conceptione ritu semiduplici singulis anni Sabbathis non impeditis ut supra: quæritur num liberum sit iis qui ad chorum non obligantur in Hispania recitare vel officium votivum de Immaculata B. M. V. Conceptione, vel aliud de S. Maria in Sabbato: seu potius teneantur ad primum recitandum etiam temporibus in præfato Indulto exceptis?

Dubium III. Quibus in locis Officia Myisteriorum et Instrumentorum Dominicæ Passionis indulta sunt sub ritu duplici majori: quæritur an commemoratio Officii votivi de Sanctissimo Eucharistiæ Sacramento sit omittenda in concursu cum aliquo ex predictis Officiis, necne?

Dubium IV. Quum ex concessione sa. me. Pii Papæ VI (die 5 Martii 1776) pro Hispania Octava SSmi. Corporis Christi facta fuerit ita privilegiata, ut infra eam tantum faciendæ sint festa Nativitatis S. Joannis Baptistæ, et Ss. Petri et Pauli Apostolorum, si occurrerint; quæritur 1.º an ejusmodi Octava habenda sit ita privilegiata, ut a se omnia festa solemniora ex. gr. Patroni loci, Tituli et Dedicationis Ecclesiæ, penitus rejiciat? et 2.º num de ceteris Duplicibus primæ classis cum vel absque Octava, agendum sit infra eandem Octavam?

Dubium V. Quum nuper solemnitas SSmi. Rosarii B. M. V. evecta sit ad ritum Duplicis secundæ classis, quin amandari possit in aliam diem, nisi festo occurrente altioris ritus; quæritur utrum agi debeat de ea solemnitate, quando Dominica prima Octobris in Hispania festum S. Angeli regni Custodis occurrit, quod ritu gaudet Duplicis secundæ classis cum Octava? Et in concursu cum isto vel alio festo æqualis ritus, quomodo ordinandæ sunt Vespere quum illud sit secundarium?